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CERIO CS-3008XG 2 — X Layer 2 SR E IR A LA AHRE
Ripgs - WEEES Layer 3 IIEE - ERSRICHAHE
FEFREEET - 1214 8 {Bl SFP+ 10Gbps 1HIE - STIFEBYE
e INEBEIR SR 10Gbps B - BRANRD/NEIEZE
(SMB) - BE#0REIMREE - NAS * TFILSERBRHES
HREE  TRERRBNERFIELS -

CS-3008XG O B & /R A B4 BE 2R 1B AU 70 B ZU 48 i B0 R
&5 - BEEFBEAZIRA 106 SEFHE R - thAEfF
AEEHARENSHAEERIBRE -  HZREE
VLAN ~ QoS * LACP SEIEINEE - BEABWNBILIREER

HIEREINE - LHBSCERIRESRIFRIBERHN

R - TEEORRIERE I BEERFENBIRMERE -

EURBREFOER 1P EEXAREHEBEBER - &
HEREZNREEHSHEER - HEBHEF K
BRE A SR CEBE SO - BRHR PN
B BRAE  EERESSES  UKSERE

BtHEREE -

€s-3008XG IR AMIEEHESHEBEE TE - <3& STP

RSTP A MSTP F1RHEFE_ [Eifpe% - WHE—T (L ITU-T
TEEEAR G.8032 ERPS INEE - BUMILEERSR
TRAMEOSENY - HEEREIRINEEEFE IEEE 802.1Q
Tag / Port base VLAN - IEEE 802.1p-based /Port-based
QoS MEEH - WRR = E K IGMP snooping &R
SMHREETE - b9MNEX Link Aggregation Control
Protocol (LACP) BIR A B S INEE -
EEREBHELBRE  RESEHWUEE  FARTEE
Layer 2 $HEE IR EAEFE1RH K FEFS (Bandwidth control
/ Loop Detection) #l - E—LRATEFENLZ M
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EmiTe
55 IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX (SFP), IEEE 802.3ae
10GBASE-X (SFP+) A IEEE 802.3x Flow Control %1%
HEFRED -

o 2% 818 10G SFP+ / 1G SFP JCHABRKIAIE - AR
SR 1G/10G RI45 SAEIEAHE Mini GBIC SFP/SFP+
AR BN REERE B ISRV IE A -

o X1 EEE O XIS ERER T
802.3az FREOITAE -

o 1% 1G/10G XA IS B ERE

o IEREFI(EE (store & forward ) 1EZE -

e 73% IEEE 802.3x & back pressure JRE1EH] (flow
control) °

o IRMMPEZE (Non-blocking) & Non-head-of-line
blocking full-wire speed forwarding °

o HERA MAC (IR KGR -

e 71E VLAN & IEEE 802.1Q tag-base VLAN based on

SEER A IEEE

ports & VIDs; add/remove/modify tag °

e X 1E Voice VLAN / MAC VLAN / Surveillance VLAN /
Protocol VLAN & GVRP FINHE -

e Y 1E Broadcast / multicast / unknown unicast &5
2

o ITEMAMR 4IRS A HEIE17:% IGMP snooping v2 /v3
INEE + M S2 & MLD snooping & MVR IHEE ©

e 71% IEEE 802.3ad Link Aggregation LACP IJJEE °

o xIE IEEE 802.1x ' #0ag <& CHAP - EAP J3= - I
1% port based , MAC base & Web base 43§77 EY
2Rl -

o LEFEZIE RADIUS / TACACS+ K AAA %5 -

e 73E MAC Address Table EI% - [RBNEIREIFHE
BERVELR MAC Address ERZESN - WO EAIN
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SUIERE Port B VIAN FFAEBIRE T - MEFEHEE
P& BY AR IS 18 8 B9 MAC Address ©

S<HE MAC/IPva FEHESMIESIHE DHCP Client S TRE
it - W3Z3E Ipve BRI EE IPve BEIELLE (Auto-
configuration) AU 5 DHCPv6 Client EI08E - /5
ERENEE P AL -

7 1Z DOS Denial of service (DoS) FRFSFEET - W EETE
FhINgE - DJE—CRA BB REEET] -
FiKif& Dos x#EEJHE POD, LAND, UDP Blat, TCP
Blat, Null /X-Man Scan Attack , TCP SYN-FIN/SYN-RST
Attack, Smurf Attack ZEBHEINEE -

¥ 1% Link Layer Discovery Protocol #8 1 S8 EE & 5538
7 %€ (LLDP) and LLDP-MED -

B DHCP Snooping ZEINEE - MLEIRIZPRHE
ThE2R52AY DHCP ARz E R 53 1P AR0% - WS
& DHCP Option 82 & Option82 Circuit ID & °
SEKEIRIREIERE MAC EFAEE P B2 MAC
I E A TFHVIZE S Access Control list (ACL) - ©] 1Y
MAC 71 1P fU L3887 TUHETT

2 #& QoS AR#%maE IEEE 802.1p QoS, Port-based
QoS, QOS re-making, Port trust, Port speed limit,
Egress queue speed limit, SP/WRR scheduling
algorithms, COS mapping, DSCP mapping, IP priority
mapping °

xEMREREEE  JRERFIIZEHEENAE
EANERL -

7 1% Port Mirroring 28R EZ0 -

72 IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol (STP, #&/E
151175 ) B2 4% BPDU Filtering #8)& - BPDU guard FA
EEINEE - WX 1E IEEE 802.1w Rapid spanning
Tree Protocol ( RSTP, RiFRIER B HE ) - IEEE
802.1s Multiple Spanning Tree Protocol ( MSTP, % &
ERGHE ) -

TR T ZEEE5 4R ERPS ( Ethernet Ring Protection
Switching ) A A BEBIEHE - CR#EREH
BEESBROERNE 2 BERSHMEE - MRt
EEmolsEY -
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YR EIH AR B ( Remote Network Monitoring
RMON ) FRAE % SNMP 17 E B HER E IR HI SN
Ein R ZBRMNIEERSERINERTH -
2 1% 1P JRBHE (IP Source Guard - f5%8 : IPSG ) 2
—EER IP/MAC RERIBREBERIM - Bl
B LE I AR RS A 1P S R HR BRI B2 -

T IEEEMER R ( UniDirectional Link Detection -
UDLD ) - B IE)3E A 5 &8 mE AR UK E 5 2
HIHIPE -

X ACL AhREEFHIFIZRINGE - B13ES1E MAC ACL
IPv4 ACL - IPv6 ACL 2 21 HITNAE -

AR BAMSEEASEKE LS - INOFE 15
ERRTE - FIFRFZIE SNTP FFEEIARES ( SNTP Time
Server ) BAMRIEISEESINEE - o EBMRFKEHE
WA - SE T REEEEE -

7 1% Event log , Alarm Log , Security Log ,Network
Log, Protocol Log 55 Log 4C8% °
PRIGHEAEIEUEM SRR - WX GUI BEERER
BEMREDTRAEE - CPU HELRBEZRDOITE -
DIt ERETE=DMER -

S E I IRTE L IEEERE Console / CLI / Telnet / SSH
/ HTTP /HTTPS/SNMP -

OJ3E38 HTTP Web ABRIN/TEETERE - XIERS
SHEERBEHME ( SNMPv1/ v2c/v3 ) £ Web
HEXSENE -

& DHCP Server falfiR=32EPETNREEIFE DHCP IP
Pool , DHCP VLAN IP Address ###H7% %, X Client
Static Binding EIEH Table EiE - WIRHE
DHCP Server falfiR#%2Z1F N AU DHCP Client List 5T
ERIAMES -

FRX #EE A DNS Client IHEESH - X8 DNS
Server fElfRz8INEE - IR EEFR—S DNS
Server falfR ez

72 IPv4/IPv6 Static Route BFREFSFHER Loopback
AHIRE] port INEE + 1F 3 Loopback Interface If]
BETILURE Port EHHEREE —fEISHZRINEEPNE
Mg E R ZEME - FIE oI DURIRSE R S5 = B AR
RERERER -
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o RIEBEHEMINBERIRSZIE Layer3 BRI BRI

7 ( Address Resolution Protocol, ARP ) O] A& XE
1 1P U HEEEIR B Mac il BB -
TIRBEHAEFHBHE RIPv2 (Routing Information
Protocol * RIP ) IZE AN EMEMNSEIE - 8D
BIRBF - LIRS — B4 Bk EAR RS -
TIRE IS OSPF v2 ( Open Shortest
Path First - OSPF ) SRIGMEAEEER - 0]
PARIF OSPF v2 WARBIEEWIEHEIRIE - ZEE
BRBBRNENAEBE  REEATHE=
HEAE B EARRS -

MRS SN

[ ]
CE?IO 10G/1G (Orang / Green)

CS-3008XG

I E B ISR FE R E VRRPV2 ( Virtual Router
Redundancy Protocol * VRRP ) - A& Gateway
FERA—EEENER P gateway IR EAHELE -
= H P —1E gateway EHEHIRAIENR - |LEER
AR B P B P SR R A UM A2 4B R0 R Internet ©
X1& 10K EAHE - BUNEAERERRER -
By A2 # 16K MAC fiI3lt & 12Mb #E7& buffer
XEBIRBIRE o6kv - O RHRREERERE
B|iE -

BRABEWIBESZE 160Gbps H T BRI MIBERE
119.04Mpps °

BERT 10 MR LREN - HENSRSERBIR
17 - ERIEE BSMNAREERE -

8 SFP+ 10Gigabit Port Managed Fiber Optical Switch

ool

Console

LED 8 x 10Gb SFP+ Ports

INPUT:
AC100-240V
50/60 Hz

|
Console
Port

Power Cord Input
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|

1ZAEIRED

IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX (SFP)

IEEE 802.3ae10GBASE-X (SFP+)

IEEE 802.3az EEE

IEEE 802.3x Flow Control

IEEE 802.1p QoS,

IEEE 802.1Q VLAN Tag

IEEE 802.3ad Link Aggregation

IEEE 802.1x Authentication

8 18 10G SFP+ YL A= 4R 118

1 38 RJ-45 Console 18

B RUL 1[0 ER 2 I TR R
FEIR

T EHE ERREM RS MRS
E5 )3 {R 7 Surge Protection
General 6KV, Difference 2KV
#¥ B {R:€ ESD Protection
Air : 15KV , Contact : 8KV
ZEUA T

CSMA / CD

ES 13 Single-mode : 20/40/60/80/100KM
€845 Multi-mode : 550M

Store and Forward

MAC i3t A /)N
16K
EEEEEFEA/)

12Mb

Jumbo Frame E AF1 6]
10K

E R EimEER
1G/10G (Half-duplex),
2G/20G (Full-duplex)
LED fE SRR

1G Per Port: Link/ACT (4%) x 8
10G Per Port: Link/ACT (1) X8
Per Unit: System Status % %% x1
Per Unit: PWR Status 55 x1
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BWRER / HERBRER

160Gbps/119.04Mpps

RIRZRIRIE

SEE B A Link Aggregation

7 #% IEEE 802.3ad LACP Link Aggregation
7 & Port Mirror

B ARF%E Quality of Service (QoS)

712 IEEE 802.1p QoS, Port-based QoS

ARSI

37 $& Bandwidth Control

ES O3 & 1808 (UDLD)

12 B (o) #2140 UDLD (UniDirectional Link Detection)

ERE &1 £ Spanning Tree Protocol (STP)

IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol (STP)
IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree Protocol (MSTP)

R B AH BB %5 IGMP Snooping

> 18 IGMP v2/v3 K MVR J/I5E

ACLZZEIE

1 IPv4 / IPv6 & MAC B2

JiE 13¢5 13 A B 5 1R RO AE

7 1% IEEE 802.1Q Tagging VLAN , Port-Based , Tag based
VLAN

JE B B2 VLAN

7 #& Voice VLAN / MAC VLAN / Surveillance VLAN /
Protocol VLAN K GVRP %

Port XX EIE

% #2 Broadcast / multicast / unknown unicast storm

control

one Z £ B

718 RADIUS/ TACACS+ & AAA EFRFEINAE

DHCP Z ==l

57 1% DHCP Snooping / DHCP Option 82 / Option82
Circuit ID

7% IPve BE I RE, IPve B ETE L (Auto configuration)
B4l K DHCPV6 Client S5 I05E

R Im A B3 (RMON)

1R RIHAE S BE 7 RMON (Remote Network
Monitoring)
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B EEERBENBE EIRILIE

S71& SNMP v1/v2c/v3 AC 100~240VAC, 50-60Hz Auto-sensing
RSB

1% SNTP 5 EfaElAR 23 (SNTP Time Server) IIAE 0°to 55° C

S A B ER R =17 E (ERPS)

REEnE
SRR A ET TS E ERPS (Ethernet Ring -40° to 70° C

BIERE

10% to 90% non-condensing

it 172

5% to 90% non-condensing

R~ (WxDxH)

250 x 187 x 44 mm

1.41kg

EEBEY

Protection Switching)
L3/EFREEE FH Static Route
% IPv4/IPv6 EFRREREH Static Route
L3/ARP 3L BT 177 7E

1 ARP PR ETNAE

L3/DHCP Al fiz=% / DNS fEiR=%

Sz % IPv4 E2 |Pv6 DHCP Server / DNS Server
L3/BEFRE RN E (RIP)
TIRBHAEMIE v2 ( Routing Information Protocol -

RIPv2 ) TW
L3/BI B R BE TS B 5 ((OSPF ) ZEE
S IEEBSCHRIEFEEE v2 ( Open Shortest Path First FCC, CE, BSMI, RoHS-Compliant
OSPFv2 )
L3/HERBS ER A IE I (VRRP ) BEAB
E RSB E v2 ( Virtual Router Redundancy
Protocol * VRRPv2 ) CS-3008XG 52 x1
EIRLR x1
IRIE R Console #7 x1
19" WARES K1
Power cord: W BIFREESEIRRERH EmirE R x1

B 18%E
< 35 Watts
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FHMIRTIRB RS
1.25Gbps/Gigabit SFP/RJ45 Series
| ModelNo.____|__Photo_ Description |

SRJ-GT ﬁ} 1000BASE-T SFP Copper ##4& RJ45 152 4H (100M)
SLC-GSXM ﬁ 1.25Gbps SFP SX 850nm LC Z 182 1% 4H DDM (550M)
SLC-GLXS10 g" 1.25Gbps SFP LX 1310nm LC BB Y54 152 4H DDM(10KM)
10Gbps SFP+/RJ45 Series
| ModelNo. | Photo | Description |
SRJ-10GT ¢ 10GBASE-T SFP+ Copper #7148 R145 1£48 (30M)
SLC-10GSRM e@ 10GBASE-SR SFP+ 850nm LC Z A& AI1E4H DDM (300M)
SLC-10GLRS10 »ﬁ'; 10GBASE-LR SFP+ 1310nm LC EEtE 41540 DDM (10KM)
AOC-10G01 { I 1M 10GBASE-T SFP+ to SFP+ 1 5K AOC E BN T K4 47 48

AOC-10G03 A 3M 10GBASE-T SFP+ to SFP+ 3 > AOC T &, e 4R 48
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